

Cuadro Comparativo de Ofertas

| ITEMS                          | Descripción                                              | unidad_<br>medida | Cantidad | CONSTRUCTORA BAMEITAL S.A         |              | EMPORIO FERRETERIA S.R.L          |              | FERNANDO RAFAEL BENEGAS<br>ALVAREZ |              |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|----------|-----------------------------------|--------------|-----------------------------------|--------------|------------------------------------|--------------|
|                                |                                                          |                   |          | precio unitario<br>(iva incluido) | precio total | precio unitario<br>(iva incluido) | precio total | precio unitario<br>(iva incluido)  | precio total |
| 1                              | Foco LED - lampara led 100w E40 6500K                    | unidad            | 50       | 133.500                           | 6.675.000    | 107.610                           | 5.380.500    | 133.900                            | 6.695.000    |
| 2                              | Panel LED para embutir de 36W                            | unidad            | 20       | 175.000                           | 3.500.000    | 159.970                           | 3.199.400    | 182.000                            | 3.640.000    |
| 3                              | Proyector para Lampara de vapor - Proyector Led          | unidad            | 10       | 425.000                           | 4.250.000    | 690.000                           | 6.900.000    | 451.100                            | 4.511.000    |
| 4                              | Pinza amperometrica digital                              | unidad            | 2        | 425.000                           | 850.000      | 445.120                           | 890.240      | 551.200                            | 1.102.400    |
| 5                              | Artefacto para alumbrado publico                         | unidad            | 15       | 84.000                            | 1.260.000    | -                                 | -            | 101.400                            | 1.521.000    |
| 6                              | Modulo conector                                          | unidad            | 50       | 7.500                             | 375.000      | 13.360                            | 668.000      | 17.160                             | 858.000      |
| 7                              | Artefacto para alumbrado publico - Alumbrado publico led | unidad            | 20       | 480.000                           | 9.600.000    | 487.500                           | 9.750.000    | 374.400                            | 7.488.000    |
| 8                              | Fotocelula                                               | unidad            | 25       | 28.500                            | 712.500      | 33.750                            | 843.750      | 27.300                             | 682.500      |
| 9                              | Modulo conector - Modulo toma Schuko                     | unidad            | 50       | 15.000                            | 750.000      | 16.365                            | 819.250      | 16.250                             | 812.500      |
| 10                             | Proyector para Lampara de vapor - Proyector Led          | unidad            | 15       | 62.500                            | 937.500      | 87.640                            | 1.314.600    | 97.240                             | 1.458.600    |
| 11                             | Proyector para Lampara de vapor - Proyector Led          | unidad            | 15       | 85.000                            | 1.275.000    | 150.000                           | 2.250.000    | 171.815                            | 2.577.225    |
| 12                             | Placas para Conmutador - Placa                           | unidad            | 100      | 5.000                             | 500.000      | 8.190                             | 819.000      | 7.020                              | 702.000      |
| 13                             | Placas para Conmutador -Placa                            | unidad            | 100      | 5.000                             | 500.000      | 8.190                             | 819.000      | 7.020                              | 702.000      |
| 14                             | Placas para Conmutador - Placa                           | unidad            | 100      | 5.000                             | 500.000      | 8.190                             | 819.000      | 7.020                              | 702.000      |
| 15                             | Panel Led para adosar de 12 W.                           | unidad            | 15       | 35.500                            | 532.500      | 28.230                            | 423.450      | -                                  | -            |
| 16                             | Multimetro Digital                                       | unidad            | 2        | 470.000                           | 940.000      | 370.800                           | 741.600      | 594.100                            | 1.188.200    |
| 17                             | Componente de interruptor -Modulo interruptor unipolar   | unidad            | 50       | 7.500                             | 375.000      | 13.440                            | 672.000      | 16.250                             | 812.500      |
| 18                             | Componente de interruptor - Modulo interruptor bipolar   | unidad            | 30       | 12.500                            | 375.000      | 15.000                            | 450.000      | 16.250                             | 487.500      |
| 19                             | Modulo conector - Modulo ciego                           | unidad            | 50       | 2.500                             | 125.000      | 2.510                             | 125.500      | 3.510                              | 175.500      |
| 20                             | Cinta aisladora electrica autovulcanizante               | unidad            | 30       | -                                 | -            | 7.020                             | 210.600      | 10.400                             | 312.000      |
| 21                             | Panel Led para adosar de 36 W.                           | unidad            | 20       | -                                 | -            | 267.080                           | 5.341.600    | 208.000                            | 4.160.000    |
| PRECIO TOTAL OFERTADO          |                                                          |                   |          |                                   | 34.032.500   |                                   | 42.437.490   |                                    | 40.587.925   |
| Suma realizada por el Oferente |                                                          |                   |          |                                   | 34.032.500   |                                   | 42.437.490   |                                    | 40.587.918   |
| Suma realizada por el INTN     |                                                          |                   |          |                                   | 34.032.500   |                                   | 42.437.490   |                                    | 40.587.925   |
| Diferencia encontrada          |                                                          |                   |          |                                   | -            |                                   | -            |                                    | -7           |

  
Juan Carlos Barroeta  
Código Patrimonial  
INTN

  
Lic. Graciela Larate R.  
Jefe Interna  
Departamento de Costos - INTN  
Código S.J. N°35650

